
UCHWAŁA NR XXXIX/216/2014
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 29 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady.

Na podstawie art. 18 a ust. 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz w oparciu o § 16 Statutu Gminy Wymiarki (Dz. U. Woj. Lubuskiego Nr 2, 
poz.47 z dnia 17.01.2003 r. ze zm.), w związku ze zmianą składu osobowego Komisji Rewizyjnej, uchwala się co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr I/4/2010 Rady Gminy Wymiarki z dnia 01 grudnia 2010 r. w sprawie powołania składów 
osobowych stałych Komisji Rady wprowadza się następujące zmiany: w § 1 pkt 1 litera a ppkt 2 skreśla się Leszka 
Wróbla - członka

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Leszek Wróbel

Id: 8FAEB493-561A-4EA5-BC40-C3A309C267CA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podczas XXXVIII sesji Rady Gminy Wymiarki w dniu 24 marca 2014 r. w wyniku głosowania tajnego
przewodniczącym Rady Gminy Wymiarki został wybrany Pan Leszek Wróbel. Uprzednio radny był członkiem
Komisji Rewizyjnej kontrolującej działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek
pomocniczych gminy. Zgodnie z art. 18 a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze. zm.) w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich
klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1., czyli z wyjątkiem
przewodniczącego i w-ce przewodniczącego rady gminy. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej
uchwały jest zasadne.

Id: 8FAEB493-561A-4EA5-BC40-C3A309C267CA. Podpisany Strona 1




